LLB
KEREN SHEMESH LITTMAN, ADV. LLB
RELI OSHER, ADV. LLB
LINOY MALKIN, ADV. LLB

אביגדור ליבוביץ, עו"ד (מגשר)
שנר שער, עו"ד, רו"ח
שולמית רינאר, עו"ד
קרן שמש ליטמן, עו"ד
רלי אושר, עו"ד
לינוי מלקין, עו"ד

ILAN TSION, ADV. LLB

אילן ציאון, עו"ד ונוטריון - יועץ

תאריך: 08 ספטמבר 2019
ח' אלול תשע"ט

- בדוא"ל -
- בפקס 02-5605000 -
- בדואר רשום -

לכבוד
מר בנימין נתניהו, ראש הממשלה
משרד ראש הממשלה, האגף לפניות הציבור
קריית בן גוריון, בניין ג'
ירושלים 9195015

נכבדי,

הנדון: בקשה בהולה להתערבות ביישום תיקון 116 לחוק התכנון והבניה במושבים
והחלטות מועצת מקרקעי ישראל בנושא שימושים חורגים

הח"מ מבקש לפנות לכבודו בפניה בהולה להתערבות של כבודו ביישום חוק התכנון והבניה (תיקון 116), התשע"ז - 2017 (להלן: "תיקון 116") ומדיניות רשות מקרקעי ישראל בנושא אכיפת שימושים חורגים במגזר החקלאי במושבים, נוכח מצוקה קיומית בלתי אפשרית אליה נקלעו בעלי נחלות מתוקף יישום אגרסיבי ולא מידתי של תיקון 116 והחלטות רשות מקרקעי ישראל.